
Kętrzyn, dnia 05.08.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn  
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn  

znak: ZIN.271.38.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.38.2014 w trybie przetargu nieograniczonego „Remont 
nawierzchni ciągów komunikacyjnych na terenie miasta Kętrzyn w ramach robót publicznych i prac 
interwencyjnych w 2014 roku – część II”. 
 

 

PROPOZYCJA UNIEWAśNIENIA POSTĘPOWANIA 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 160/2014   

z dnia 20.06.2014r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie 

zamówienia publicznego pt. „Remont nawierzchni ciągów komunikacyjnych na terenie miasta 

Kętrzyn w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych w 2014 roku – część II”, znak 

postęp. ZIN.271.38.2014 proponuje uniewaŜnienie przedmiotowego postępowania na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.)  

Uzasadnienie propozycji uniewaŜnienia postępowania 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Remont nawierzchni ciągów 

komunikacyjnych na terenie miasta Kętrzyn w ramach robót publicznych i prac 

interwencyjnych w 2014 roku – część II”, znak postęp. ZIN.271.38.2014 ofertę złoŜył jeden 

wykonawca:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

1.  
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
”KOMUNALNIK” Sp. z o.o. 
11-400 Kętrzyn,  ul. Pl. Słowiański 2 

netto                           674.450,42 zł 
podatek VAT 23 %        155.123,30 zł 
brutto                          829.574,02 zł 

  Zamawiający zabezpieczył w budŜecie miasta na realizację zamówienia: „Remont 

nawierzchni ciągów komunikacyjnych na terenie miasta Kętrzyn w ramach robót 

publicznych i prac interwencyjnych w 2014 roku – część II” kwotę brutto 500.000,00 zł.  

 Z uwagi na to, iŜ cena złoŜonej oferty przekracza kwotę, którą Zamawiający moŜe przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, Komisja Przetargowa proponuje uniewaŜnienie postępowania na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP.  

  

 

      Przewodniczący                Zatwierdził 

   Komisji Przetargowej       Z up. Burmistrza Miasta   
(-) Karol Kwiatkowski                                          (-) Andrzej Degórski 
                                                                Z-ca Burmistrza Miasta
        


